Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 января 2013 года

       № 13 - р

Об утверждении штатных расписаний

администрации Лесноуколовского сельского поселения

В целях совершенствования организационной структуры администрации сельского поселения:

1. Утвердить штатное расписание должностей муниципальной службы и обслуживающего персонала администрации Лесноуколовского сельского поселения (прилагается) и ввести его в действие с 01 января 2013 года.

2. Утвердить штатное расписание вспомогательного персонала администрации Лесноуколовского   сельского поселения (прилагается) и ввести его в действие с 01 января 2013 года.

3. Распоряжение № 86–р от 26.06.2012 года «Об утверждении штатных расписаний администрации Лесноуколовского сельского поселения» считать утратившим силу.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации  сельского поселения Ушакову Валентину Алексеевну.
            Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения                                Л.Бессмельцева